
UISP Nazionale - SDA Ginnastiche

TORNEO D'INVERNO GAF SPECIALITÀ GAF
specialità-mini3 A-allieve

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 PISTONE LUDOVICA 30/01/2012 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 12,400 5.000

2 CONSOLANDI GIORGIA 04/01/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 0,000 0,000

3 GAUDINA DARIA 20/06/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 0,000 5.000

4 BERTOLDO MELISSA 04/07/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 0,000 0,000

5 CHILIN GAIA 02/10/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 0,000 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 ANGIATI ELISA 09/06/2013 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 12,600 5.000

2 CASTELLI ALISSA MARIA 07/07/2012 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 12,350 4.900

3 PISTONE LUDOVICA 30/01/2012 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 11,800 5.000

4 GAUDINA DARIA 20/06/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 11,600 5.000

5 CHILIN GAIA 02/10/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 9,050 5.000

6 CONSOLANDI GIORGIA 04/01/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 0,000 0,000

7 BERTOLDO MELISSA 04/07/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 0,000 0,000

8 BEDINI BENA SOFIA 14/08/2013 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 0,000 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 ANGIATI ELISA 09/06/2013 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 13,050 4.500

2 CASTELLI ALISSA MARIA 07/07/2012 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 12,850 5.000

3 GAUDINA DARIA 20/06/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 10,650 4.500

4 PISTONE LUDOVICA 30/01/2012 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 10,300 4.500

5 CHILIN GAIA 02/10/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 10,000 3.500

6 CONSOLANDI GIORGIA 04/01/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 0,000 0,000

7 BERTOLDO MELISSA 04/07/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 0,000 0,000

02/01/2022 16:29 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche

TORNEO D'INVERNO GAF SPECIALITÀ GAF
8 BEDINI BENA SOFIA 14/08/2013 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 0,000 0,000

02/01/2022 16:29 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche

TORNEO D'INVERNO GAF SPECIALITÀ GAF
specialità-mini3 A-junior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 ACQUAVIVA GIULIA 07/03/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 13,450 5.000

2 AGHEDO BRENDA 16/07/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 13,000 5.000

3 IPERIGNE ALICE 21/10/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 11,800 4.000

4 BALAOUI SARA 09/03/2010 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 0,000 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 BUCCOLIERI ISABELLA 26/04/2009 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 12,250 4.900

2 IPERIGNE ALICE 21/10/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 11,050 5.000

3 BALAOUI SARA 09/03/2010 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 10,800 4.500

4 AGHEDO BRENDA 16/07/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 10,700 5.000

5 ACQUAVIVA GIULIA 07/03/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 8,150 4.500

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 BUCCOLIERI ISABELLA 26/04/2009 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 12,950 5.000

2 IPERIGNE ALICE 21/10/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 12,600 5.000

3 ACQUAVIVA GIULIA 07/03/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 11,400 4.500

4 AGHEDO BRENDA 16/07/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 10,850 4.000

5 BALAOUI SARA 09/03/2010 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 10,250 3.900

02/01/2022 16:29 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche

TORNEO D'INVERNO GAF SPECIALITÀ GAF
specialità-mini3 B-allieve

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 SAPORITO GRETA 03/06/2013 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 13,700 5.000

2 RINALDIS MARTA 05/07/2013 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 13,600 5.000

3 ZUCCHINI GIORGIA 03/04/2013 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 13,550 5.000

4 TORRES EMMA 02/07/2013 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 13,350 5.000

5 D'ERRICO MATILDA 24/05/2012 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 12,150 5.000

6 FERAUDO CATERINA 24/01/2013 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 12,150 5.000

7 PIANA MARGHERITA 15/07/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 11,900 5.000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 ZUCCHINI GIORGIA 03/04/2013 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 12,100 4.900

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 TORRES EMMA 02/07/2013 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 13,150 5.000

2 FERAUDO CATERINA 24/01/2013 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 12,300 4.900

3 SAPORITO GRETA 03/06/2013 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 11,400 5.000

4 PIANA MARGHERITA 15/07/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 11,000 4.900

5 D'ERRICO MATILDA 24/05/2012 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 10,700 3.800

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 ZUCCHINI GIORGIA 03/04/2013 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 13,250 5.000

02/01/2022 16:29 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche

TORNEO D'INVERNO GAF SPECIALITÀ GAF
2 SAPORITO GRETA 03/06/2013 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 12,800 5.000

3 RINALDIS MARTA 05/07/2013 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 11,650 5.000

4 TORRES EMMA 02/07/2013 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 11,250 5.000

5 D'ERRICO MATILDA 24/05/2012 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 9,450 3.400

6 PIANA MARGHERITA 15/07/2011 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 8,500 2.800

7 FERAUDO CATERINA 24/01/2013 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 7,400 2.300

02/01/2022 16:29 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche

TORNEO D'INVERNO GAF SPECIALITÀ GAF
specialità-mini3 B-junior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 COPPINI ELEONORA 11/09/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 14,700 5.000

2 RINALDIS ALESSIA 15/07/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 14,550 5.000

3 CORSO NOEMI 29/11/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 14,400 5.000

4 PESCE GIULIA 16/06/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 14,150 5.000

5 FARIAS ZAMBEAT CRISTINA 06/12/2011 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 13,900 5.000

6 PEDROTTI MICOL 29/09/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 13,750 5.000

7 CHILIN DENISE 21/07/2010 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 13,550 5.000

8 PARODI ANNA 08/04/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 13,050 4.000

9 MAZZITELLI AURORA 11/09/2008 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 11,850 5.000

10 IEULIA ELENA 02/06/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 11,500 5.000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 CORSO NOEMI 29/11/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 13,400 4.900

2 FARIAS ZAMBEAT CRISTINA 06/12/2011 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 12,950 5.000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 CHILIN DENISE 21/07/2010 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 13,350 5.000

2 COPPINI ELEONORA 11/09/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 12,950 4.900

3 RINALDI EMMA 09/08/2012 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 12,750 5.000

4 PEDROTTI MICOL 29/09/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 12,550 4.900

5 MAZZITELLI AURORA 11/09/2008 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 12,050 4.400

6 PARODI ANNA 08/04/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 11,600 4.900

7 IEULIA ELENA 02/06/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 11,050 3.700

02/01/2022 16:29 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche

TORNEO D'INVERNO GAF SPECIALITÀ GAF
8 RINALDIS ALESSIA 15/07/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 10,950 4.900

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 FARIAS ZAMBEAT CRISTINA 06/12/2011 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 13,850 5.000

2 CORSO NOEMI 29/11/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 13,650 5.000

3 PESCE GIULIA 16/06/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 13,550 5.000

4 COPPINI ELEONORA 11/09/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 12,150 4.500

5 PARODI ANNA 08/04/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 11,750 3.500

6 PEDROTTI MICOL 29/09/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 11,500 4.000

7 RINALDIS ALESSIA 15/07/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 10,950 4.500

8 CHILIN DENISE 21/07/2010 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 10,550 3.300

9 RINALDI EMMA 09/08/2012 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 10,500 3.500

10 MAZZITELLI AURORA 11/09/2008 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 9,550 2.800

11 IEULIA ELENA 02/06/2009 A.S.D. GIOCOMOTRICITA' IVREA (A14) 8,500 1.800

02/01/2022 16:29 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche

TORNEO D'INVERNO GAF SPECIALITÀ GAF
specialità-prima-junior
> VT M3-M4-1-4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 ROSSI MADDALENA 23/10/2011 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 14,100 5.000

2 MUSCARA' ELISA 12/02/2009 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 13,700 5.000

3 LAGOSTENA AZZURRA 24/04/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 13,600 5.000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 ROSSI MADDALENA 23/10/2011 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 13,800 5.000

2 MUSCARA' ELISA 12/02/2009 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 12,400 4.300

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 LAGOSTENA AZZURRA 24/04/2010 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 13,150 5.000

2 MUSCARA' ELISA 12/02/2009 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 12,150 5.000

3 ROSSI MADDALENA 23/10/2011 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 10,750 5.000

02/01/2022 16:29 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche

TORNEO D'INVERNO GAF SPECIALITÀ GAF
specialità-prima-senior

> VT M3-M4-1-4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 RINALDIS ROBERTA 30/08/2007 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 13,900 5.000

2 COLOMBO SIMONA 07/07/2009 APD SIDE SPORT 2006 (D03) 13,650 5.000

3 CREMON GIULIA 29/11/2008 APD SIDE SPORT 2006 (D03) 13,250 5.000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 CREMON GIULIA 29/11/2008 APD SIDE SPORT 2006 (D03) 14,150 5.000

2 COLOMBO SIMONA 07/07/2009 APD SIDE SPORT 2006 (D03) 13,600 5.000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 RINALDIS ROBERTA 30/08/2007 SAN BIAGIO GENOVA SSD A RL (C01) 12,250 4.500

2 CREMON GIULIA 29/11/2008 APD SIDE SPORT 2006 (D03) 11,900 4.000

3 COLOMBO SIMONA 07/07/2009 APD SIDE SPORT 2006 (D03) 11,300 3.500

02/01/2022 16:29 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche

TORNEO D'INVERNO GAF SPECIALITÀ GAF
specialità-quarta-senior
> VT M3-M4-1-4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 CARONITI IRENE 13/02/2004 CFFS ASD (C01) 13,650 4.000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 CARONITI IRENE 13/02/2004 CFFS ASD (C01) 8,150 4.000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 CARONITI IRENE 13/02/2004 CFFS ASD (C01) 11,500 4.500

02/01/2022 16:29 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche

TORNEO D'INVERNO GAF SPECIALITÀ GAF
specialità-quinta-senior

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 BUONARRIVO FEDERICA 29/03/2002 CFFS ASD (C01) 11,650 4.500

02/01/2022 16:29 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche

TORNEO D'INVERNO GAF SPECIALITÀ GAF
specialità-seconda-senior
> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 PELIZZA ALYSSA 17/10/2006 CFFS ASD (C01) 11,800 4.500

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 PELIZZA ALYSSA 17/10/2006 CFFS ASD (C01) 13,450 5.000

> VOL 2-3

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 PELIZZA ALYSSA 17/10/2006 CFFS ASD (C01) 13,800 5.000

02/01/2022 16:29 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche

TORNEO D'INVERNO GAF SPECIALITÀ GAF
specialità-terza-senior

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 STELLINI NORA 14/12/2003 CFFS ASD (C01) 8,400 3.400

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 STELLINI NORA 14/12/2003 CFFS ASD (C01) 12,750 5.000

> VOL 2-3

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 STELLINI NORA 14/12/2003 CFFS ASD (C01) 14,050 5.000

02/01/2022 16:29 - Elaborazione dati Mutina Bit


